СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА

РЕШЕНИЕ

(IX сессия VI созыва)

от 18 ноября 2024 г.                                № 35                                    с.Хатырка

О признании утратившим

силу решений Совета депутатов

сельского поселения Хатырка

 В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения

Хатырка

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Хатырка от 22

сентября 2023 года № 10 «О внесении изменений в Устав сельского

поселения Хатырка»;

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Хатырка от 01

марта 2024 года № 24 «О внесении изменений в Устав сельского поселения

Хатырка»;

1.3. Решение Совета депутатов сельского поселения Хатырка от 21

июня 2024 года № 28 «О внесении изменений в Устав сельского поселения

Хатырка»;

   2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со

дня его обнародования.

Глава сельского

поселения Хатырка                  К.А. Кутынкеу